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PER PERCAKTIMIN E PAGES SE DREJTUESVE TE QENDRAVE KERKIMORE-
SHKENCORE DHE PERGJEGJESIT TE QENDRES TE FORMIMIT PROFESIONAL
NE UNIVERISTETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Bazuar né Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave nr. 268, daté¢ 29.03.2017 “Pér disa
ndryshime né vendimin nr. 748, daté 11.06.2009 té Keéshillit ¢ Ministrave “Pér
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé pér punonjésit e personelit akademik né
institucionet publike té arsimit té lartié” t€ ndryshuar, vendimin nr. 329, daté
12.04.2017 t& Kgshillit t&¢ Ministrave, pika 17 “Pér statusin dhe trajtimin e ve¢anié 1¢
personelit akademik”, nenin 25, 26, 45/2, 49 € ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larié
dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”.
si dhe referuar vendimit nr. 65, daté 16.06.2016 t& Senatit Akademik “Pér emérimin ¢
drejluesve ¢ gendrave kérkimore-shkencre té fakulteteve”, vendimit nr. 5, daté
03.07.2017 t& Dekanit t& Fakultetit t& Ekonomisé “Pér emérimin e drejiuesit 1& gendrés
kérkimore-shkencore prané Fakultetit t¢ Ekonomisé”, vendimit nr. 4, dat€ 15.04.2017 t&
dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Teknike “Pér emérimin e drejtuesit té gendrés
kérkimore-shkencore ”, vendimit nr. 25, daté 21.06.2017 t&¢ Dekanit t¢ Fakultetit t&
Shkencave Humane dhe n& dokumentacionin relatues paragitur nga Administratori i
Univeristetit “Ismail Qemali”, Vloré, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés
20.10.2017

VENDOSI:

1. T& miratoj& pagén e drejtuesve t& Qendrave Kérkimore-Shkencore dhe pérgjegj@sit
té¢ Qendrés té Formimit Profesional n& Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré sipas
lidhjes nr. 1 t& vendimit nr. 268, daté 29.03.2017, t&€ Ké&shillit &€ Ministrave “Pér diva
ndryshime né vendimin nr. 748, daté 11.06.2009 té Késhillit 1& Minisirave “Per
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé pér punonjésit e personelit akademik né
institucionet publike té arsimit té larté 1é ndryshuar”

2. Efektet financiare t& ké&tij vendimi fillojné nga dita e emérimit t& tyre dhe
pérballohen nga buxheti i Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré.
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3. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Drejtoria e
Financés dhe Buxhetit si dhe Pérgjegjési i Sektorit t&¢ administrimit t& Burimeve
Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

1. Rezana Vrapi — Kryetar
Florian Nurge — anétar
Enida Pulaj — anétar
Eduard Ahmeti — anétar

Elsajed Rexhaj — anétar

Marinela Mugo — anétar
Ornela Koleka - anétar @ﬂ’é
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Ky dokument pérpilohet n& 3 (tre) kopje.
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